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I mbajtur nii mbledhjen e I-r0 te Komitetit p6r Komunitete, n€ Kryesimin e Osman Eminit -

Kryesues i Komitetit per komunitete, mbledhja u mbajt me daten 29.01.2025 n€ ora 10. 00 n€

zyrln e takimeve te Kryetari i komun6s.

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjes6marrjes nE mbledhjen e Komitetit p6r komunitete;

2. Miratimi i rendit tE dit€s;

3. Miratimi i procesverbalit t6 mbledhjes t6 kaluar t6 Komitetit p€r

Komunitete;

Diskutim p6r ankesat e qytetareve n6 shErbim shendetesor;

Diskutim dhe rekomandim nga Komiteti pEr Komunitete si tE ndikojm6 nE

siguri dhe mir€qenie sh€ndet6sore p6r qytetar€t;

Planifikim i Planit t6 pun6s t6 Komitetit p6r Komunitete pEr vitin 2025 dhe

TE ndryshme.

Kryesues i Komitetit p6r komunitet osman Emini - Konfirmoi pjes€marrjen n€

mbledhje - Prezent ishin te giithe an6tar6t e Komitetit p€r komunitete;

U miratua rendi i dites pa ndonj€ v€rejtje;

Procesverbali i mbledhjes s€ kaluar u miratua pa v€rejtje'
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Kryesues i Komitetit pEr komunitet Osman Emini - Kemi ankesa nga qytetariit p€r

Ambulant€n Nr. 4 n€ Sallahane, q€ tE punoj€ me orar sig ka qen€ m0 herdt.

Qytetar€t kiirkojnti qE tti punojd Ambulanta e QKMF-s€ me orar sig ka qen6 mE herEt, pasi qE

gjate ketij orarit€ rri ka shum6 tollovi, ku shumd njerlzte cil(it presin krijojn€ probleme p€r

rend.

Kryesues i Komitetit p6r komunitet Osman Emini - Sa i perket siguris0 ka disa raste td cilat

po i ndalim n€ qytetin ton€ si dhe raste tek komuniteti edhe tek shumica.

KgrkojmE nga organet kompetente q€ t€ shtohet patrulla, t€ shtohen intervenimet pEr siguri m€ t€

mir€.

Flora Abdullahu - Te takohemi me komandantin e policis€ ptlr tC diskutuar.

Nga KK-ja t0 k6rkojmi, q€ ta ketQ njti ditti pune p€r p€rgatitjen e Planit t€ punEs dhe k6rkojmti

nga komuna q€ ta ndihmoj n€ realizimin e saj.
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